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- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. - Další informace k barvám viz výklopná strana vlevo a strana 197
- Všechny rozměry jsou uvedeny v mm. - Další informace k masážním systémům viz strana 127

Subway™
(Obdélníková 1700x750)

Sada noh není standardní součástí dodávky. 

Whisper & Ultimate Fitness
Umístění technických částí 1
Přístup přes: 1 - 3
Spínací skříňka: 1
Ovládání na okraji vany: 2
Přijímač: 4
Multibox otevřený: 1 - 3
Multibox uzavřený: 3 - 4
Umístění technických částí 2
Přístup přes: 2 - 4
Spínací skříňka: 2
Ovládání na okraji vany: 2
Přijímač: 4
Multibox otevřený: 2 - 4
Multibox uzavřený: 3 - 4

Just Relax!
Umístění technických částí
Přístup přes: 2 - 4
Spínací skříňka: 2
Ovládání na okraji vany: 2

B

B

A A

1700

35
75

0

45
0

1210

43
8

50 50

10
0

50

410 380

70

52

Ø52

A-A

1

4

3

2

Objednací číslo Název a provedení Rozměry
d x š

Rozměry 
dna d x š

Obsah (l) 
vč. 1 osoby

Váha kg Barvy
Lesk Mat

BA170SUB2V Subway™ 1700x750 1210x470 160 25,5 19.140,- 22.011,-

Příslušenství k vanám: Cena
Objednací číslo Popis
4000000266 Plastové nohy pro vany s plochým dnem (nastavitelné od 145 do 180 mm). 420,-
88820000 2 nohy a nástěnné úchyty (nastavitelné od 130 do 200 mm) 1.350,-
90950061 Prodloužený kombinovaný odpad/přepad, pochromováno 4.050,-
90601061 Multiplex Trio, pochromováno 10.020,-
90602061 Multiplex Trio vč. přerušení potrubí, pochromováno 16.950,-
9009060000 Opěrka hlavy, šedá 3.390,-

Vhodné pro následující masážní systémy (cena bez vany) Vestavná výška Výška 
multibo-
xu

Počet 
trysek

Cena
Kód masážního 
systému

Popis min max

Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Whisper & Ultimate Fitness viz levá výklopná strana.
WAE Whisper Airpool 600 640 625 8 52.800,-
WWE Whisper Whirlpool 635 675 665 8 56.100,-
WCE Whisper Combipool 635 675 665 16 99.150,-
FAE Ultimate Fitness Airpool 540 580 625 12 62.100,-

Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Just Relax! viz pravá výklopná strana.
JAP Just Relax! Airpool 580 620 - 10 31.050,-
JWP Just Relax! Whirlpool 580 620 - 12 37.290,-
JCP Just Relax! Combipool 580 620 - 22 54.600,-
JAE Just Relax! Airpool Electronic 580 620 - 10 45.240,-
JWE Just Relax! Whirlpool Electronic 580 620 - 12 54.600,-
JCE Just Relax! Combipool Electronic 580 620 - 22 73.320,-

Příslušenství k masážnímu systému podle modelu (další možnosti viz výklopná strana): Cena
Popis WAE WWE WCE FAE FWE FCE Just Relax!
10 trysek pro masáž zad a nohou - - - - - - - -
Aromaterapie s efektem mlhy - - - - - - - -
Multibox - - - 30.120,-
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